
Information om Lions Clubs nationella och internationella projekt.   

För varje ikon finns en kortare beskrivning samt QR koder med länkar till mer information. 

 

 

 

 

 

 

                                    

         

         
Barncancer Hungersnöd Miljö Syn Diabetes 

LCIF 

Katastrofhjälp 



 
 
 

Bildad 27 mars 1954 

 

 

Barncancer 

Lions med stöd av Lions Clubs International Foundation (LCIF), tillhandahåller stöd till barn och familjer som drabbats av 
barncancer, genom stöd som påverkar. 

Fakta 
  

Globalt ser barncancer ut så här: * 

400 000  barn diagnostiseras 

9 av 10   diagnostiserade barn bor i länder med låga och medelstora inkomster (LMIC) 

<30 %  av barn med cancer i LMIC-länder överlever, jämfört med 
≥80 % i länder med höga inkomster 

*Uppdateras årligen 

Nästan 80% av alla barn med cancer bor i ett låg- eller medelinkomstland, där tyvärr endast 10% av barnen 
överlever. I industriländer såsom Kanada, Japan och USA överlever mer än 80% av barnen. Den goda nyheten är 
att världen kan bli bättre på att bota cancer hos barn. Men det krävs mycket arbete för att förbättra till gången till 
läkemedel och behandling, utbilda vårdpersonal, förbättra anläggningar och teknik samt ta itu med sociokulturella 
hinder för att förbättra den globala överlevnadsprocenten. 

 

Här finns mer information om Lions bidrag till forskning mot Barncancer 

 
  



 
 
 

Bildad 27 mars 1954 

 

 

Hungersnöd 

Lions och Leos deltar i hjälpinsatser för att förbättra livet för mänskligheten och vi ser hur global hungersnöd 
och näringsbrist drabbar lokala samhällen. Vi anser att förbättringar i samhället är beroende av att dess 
människor blomstrar. 

Fakta  

  

815 miljoner  människor påverkade av hungersnöd under 2016: 11 % av den globala populationen 

155 miljoner  barn under fem års ålder hämmas i sin tillväxt på grund av kronisk undernäring 

En tredjedel   av den årliga matproduktionen förloras eller kastas under produktionskedjan 

33 %  av kvinnor i reproduktiv ålder lider av blodbrist 

Vi har en plan 

Lions och Leos deltar i hjälpinsatser för att förbättra livet för mänskligheten och vi ser hur global hungersnöd och 

näringsbrist drabbar lokala samhällen. Vi anser att förbättringar i samhället är beroende av att dess människor 

blomstrar. 

Vårt strategiska mål 

Säkerställa att alla människor i samhället har tillgång till näringsriktig mat.  

 

Här finns mer information om Lions arbete mot Hungersnöd 
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Syn 

 

Ända sedan Helen Keller inspirerade oss att bli de blindas riddare år 1925 har vi hjälpt och stöttat dem som 
är blinda eller har nedsatt syn. Nästan ett århundrade senare fortsätter vi arbeta med denna viktiga uppgift. 

Fakta 
  

253 miljoner  människor är blinda eller har viss eller allvarlig synnedsättning 

1,1 miljard  har problem med närsynthet, helt enkelt för att de inte har ett par glasögon 

>75 %  av all blindhet och nedsatt syn i världen kan undvikas 

89 %  av människor med nedsatt syn bor i utvecklingsländer 

 

Vi har en plan 

We have a long history of serving the blind and visually impaired, and remain committed to continuing this 

mission into our next century of service. 

Vårt strategiska mål 

Förhindra blindhet som kan förebyggas samt förbättra livskvalitén för människor som är blinda eller har nedsatt 

syn.  

 

 

Här finns mer information om Lions projekt Syn 
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Miljö 

Jorden bevarar mänskligt liv. Vi har sett hur vårt förvaltarskap av naturresurser kan förbättra livskvaliteten 
och öka engagemanget i våra lokala samhällen. Vår miljö är mer än en bakgrund: den är vårt hem. Och vi är 
fast beslutna att ta hand om den. 

Fakta 
  

>3  triljoner träd i världen 

30 %  av världens landyta är täckt av skog 

>15  miljarder träd avverkas varje år 

46 %  global minskning av antal träd sedan starten av mänsklig civilisation  

Vi har en plan 

Lions och Leos genomför hjälpinsatser för att stärka relationen mellan samhället och miljön. Vi har sett hur 

vårt förvaltarskap av naturresurser kan förbättra livskvaliteten och öka engagemanget i våra lokala samhällen.  

Vårt strategiska mål 

Långsiktigt skydda och återställa vår miljö, för att därmed förbättra miljön i alla områden.  

Exempel på miljörelaterat projekt 

Water Means Life är ett nationellt vattenprojekt för Lions Sverige med stöd från Lions Clubs International 
Foundation (Lions internationella hjälpfond). 

Projektets syfte är att ge rent och friskt vatten genom öppnande av nya brunnar. I dagsläget är två av fem 
planerade brunnar helt färdiga. Brunnarna ger gott om friskt vatten till byarna i deras närområde. Genom tillgång till 
rent vatten behöver människorna inte fly sina hemtrakter. 

Mer info om Lions Miljöengagemang Mer information om  

 Water Means Life 
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Diabetes 

Lions medlemmar, med stöd av Lions Clubs International Foundation (LCIF), arbetar med att minska förekomst av diabetes och 
förbättra livet för den som lever med diabetes. 

Fakta 
  

Diabetes är en global epidemi 

Det uppskattas att 463 miljoner vuxna i världen lever med diabetes och dess förekomst ökar snabbt. År 2045 

förväntas antalet ha ökat till 700 miljoner. Diabetes är en global epidemi som berör alla d elar av världen. 

Lions Clubs International och LCIF är hängivna i insatserna att stärka Lions och Leos runtom i världen att 

bekämpa diabetes, genom att hjälpa sina samhällen ett i taget.  

463  miljoner vuxna lever med diabetes under 2019 

1 av 2  fall ej diagnostiserade (232 miljoner) 

1 av 5  personer över 65 års ålder har diabetes  

4,2  miljoner dödsfall av diabetes under 2019 

 

Här mer information om Lions bidrag till Diabetesforskningen 
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LCIF – Katastrofhjälp 

 

Lions Clubs International Foundations (LCIF) historia 

LCIF:s historia är episk — fylld med obegränsad medkänsla och otröttligt stöd av Lions hjälpinsatser. LCIF 

grundades år 1968 och stiftelsens uppgift är att stärka Lions klubbar, frivilliga och partner att förbättra hälsa och 

välbefinnande, stärka samhällen och stödja människor i nöd, genom humanitära hjälpinsatser och anslag som 

påverkar liv globalt samt uppmuntrar till fred och internationell förståelse.  

I mer än 50 år har vi fokuserat vår energi på att öka förmågan för Lions medlemmar överallt, vilket hjälper dem 

att stärka alla de samhällen de hjälper. Med varje anslag vi beviljar växer vår historia samtidigt med Lions 

påverkan. I dag kan vi inte vara mer stolta över hur långt vi har kommit eller mer enga gerade i framtiden för våra 

kommande insatser. 

LCIF hjälper Lions. Lions hjälper världen. 
LCIF finns här för att stärka Lions hjälpinsatser. Om du har ett projekt i stor skala som behöver finansiering 

kontaktar du oss. Vi kanske kan hjälpa till. 

 

Här finns mer information om LCIF 
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